
 
UCHWAŁA NR  XXVIII/5/2014 

RADY GMINY JEDLI ŃSK 
Z DNIA  30 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie częściowej zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jedlińsk. 
 
 
Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z  
późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 
 
 

§1 
1. Przystępuje się do sporządzenia częściowej zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk, uchwalonego uchwałą Rady Gminy 
Jedlińsk Nr XXXII/56/2001 z dnia 03.12.2001 r. z późniejszymi zmianami. 

2. Granice terenu objętego częściową zmianą Studium, położonego w sołectwie Bierwce, 
oznaczono na załączniku graficznym do uchwały. 

 
 

§2 
1. Zakres Studium określają ustalenia zawarte w art. 10 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
2. Przedmiotem zmiany Studium jest w szczególności przeznaczenie terenów leśnych pod 

funkcję cmentarza. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Jedlińsk. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Uchwały 
Rady Gminy Jedlińsk 

Nr XXVIII/5/2014 
z dnia  30 stycznia 2014 r. 

 

 


